
ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 18

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski
Zachodniopomorska Federacja Sportu

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Keirin

Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

1 runda czas średnia

1. 31 10056381838 Laskowski Radosław ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 12,63 57,01

2. 49 10052495370 Przymusiński Mateusz UKS Jedynka Kórnik #######

3. 1 10053580457 Praxmajer Tadeusz Piast Szczecin #######

4. 3 10094571344 Rafalski Adam Piast Szczecin #######

5. 6 10079732364 Kaczmarek Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne #######

6. 5 10056469643 Kabaciński Kevin KK Tarnovia Tarnowo Podgórne #######

#######

1. 34 10056383555 Dąbrowski Gracjan ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 12,10 59,50

2. 2 10054271884 Kordalski Kamil Piast Szczecin

3. 28 10081190091 Markulak Jakub KTK Kalisz

4. 27 10080286981 Gadera Jan KTK Kalisz

5. 7 10056472875 Piechowiak Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

6. 8 10056470047 Walczak Krzysztof KK Tarnovia Tarnowo Podgórne
#######

Finał B #N/D! #N/D! #N/D! czas średnia

1. 27 10080286981 Gadera Jan KTK Kalisz 13,65 52,75

2. 8 10056470047 Walczak Krzysztof KK Tarnovia Tarnowo Podgórne #######

3. 7 10056472875 Piechowiak Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne #######

4. 3 10094571344 Rafalski Adam Piast Szczecin #######

5 10056469643 Kabaciński Kevin KK Tarnovia Tarnowo Podgórne n.wyst.

6 10079732364 Kaczmarek Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne n.wyst. #ARG!

Finał A czas średnia

1. 34 10056383555 Dąbrowski Gracjan ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 12,45 57,83

2. 49 10052495370 Przymusiński Mateusz UKS Jedynka Kórnik #######

3. 28 10081190091 Markulak Jakub KTK Kalisz #######

4. 31 10056381838 Laskowski Radosław ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

5. 2 10054271884 Kordalski Kamil Piast Szczecin #######

6. 1 10053580457 Praxmajer Tadeusz Piast Szczecin #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

III SERIA PUCHARU POLSKI
w kolarstwie torowym

Szczecin

17 - 18 lipca 2020
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

KEIRIN - Klasyfikacja końcowa #######

1. 34 10056383555 Dąbrowski Gracjan ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

2. 49 10052495370 Przymusiński Mateusz UKS Jedynka Kórnik #######

3. 28 10081190091 Markulak Jakub KTK Kalisz #######

4. 31 10056381838 Laskowski Radosław ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

5. 2 10054271884 Kordalski Kamil Piast Szczecin #######

6. 1 10053580457 Praxmajer Tadeusz Piast Szczecin #######
#N/D! #N/D! #N/D! #######

7. 27 10080286981 Gadera Jan KTK Kalisz #######

8. 8 10056470047 Walczak Krzysztof KK Tarnovia Tarnowo Podgórne #######

9. 7 10056472875 Piechowiak Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne #######

10. 3 10094571344 Rafalski Adam Piast Szczecin #######
#######

Komisja sędziowska
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